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identyfikator szkoZy/placowki/pracodawcy/podmiotu prowadzgcego KKZ

Nazwa szko#y/placowki/pracodawcy/podmiotu prowadzgcego
KKZ:

im. Stefana Zeromskiego

Zesp6i Szko6f Rolniczych Centrum Ksztafcenia Zawodowego

Adres szkoty/placéwki/pracodawcy/podmiotu prowadzgcego KKZ:

Szczecinska 88; 78-300 Swidwin

i Symbol cyfrowy i lub
xg%ﬁiﬂ;i Nazwa kwalifikaciji zgwog é\(/z aw; E{%\g i?éaz?}b%?é%
EKA.04 PROWADZENIE DOKUMENTACJI W JEDNOSTCE 331403

' ORGANIZACYJNEJ TECHNIK EKONOMISTA

HARMONOGRAM EGZAMINU - ETAP PRAKTYCZNY

Wykaz zdajacych w sali egzaminacyjnej nr 103

Liczba zdajacych: 29

(PRACOWNIA KOMUTEROWA —-SZKOLA)

w terminie 11.06.2024r.

Liczba stanowisk: 10 3TE

Lp Data Zmiana | Godzina Szkola Nazwisko i imie Klasa
1. Antoniak Zofia Monika

2. Btazejczyk Natalia Irena 2 %
3. Borkowska Zuzanna > N
4. Dziubirnska Karolina v O
5 |11-06-2024 I 8:00 Zésvﬁd(\iv}fnz Grzelak Ju!ia_ | = 2
6. Grzelak Oliwier Arkadiusz L O
7. Gutowska Zuzanna (Ll'j 2
8. Jedynak Szymon — @)
9. Jedrzejczak Zuzanna Maria qp)] ﬁ
10. Kaczor Aleks tukasz

11 Ke¢ko Karolinan Justyna

12. Ktyz Martyna 2 %
13. Korgol Amelia S N
14. Kowalczyk Cezary Marcin \¢ L_)
15. 1 11.06-2024| 11 12:30 Zésvﬁd(\:/vﬁz Kozubowska.Wiktoria llona 2 2
16. Lemczyk Daria L O
17. Lomnic Zuzanna Katarzyna ﬁJ) z
18. Lubczynska Agata — O
19. takomiec Sandra Natalia qp) ﬁ
20. Papajewski Alex




21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

11-06-2024

17:00

ZSR CKZ
Swidwin

Pawlukiewicz Anna

Rekusz Igor Marek

Rybak Aleksandra

Skrzekut Hanna Jadwiga

Strzechminski Oliwier

Wasowska Oliwia

Wietrak Kinga Oliwia

3 TECHNIKUM

EKONOMICZNE

Wotowski Maciej

Zapata Roksana Diana

Przewodniczgcy Zespofu Egzaminacyjnego




